THÔNG BÁO Về kiểm tra chất lượng lần 2 chuẩn bị cho Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2022
Thứ sáu, 06 Tháng 5 2022 09:32 -

Kính gửi: Các thầy cô giáo chủ nhiệm, phụ huynh và các học sinh lớp 12

Thực hiện Kế hoạch giảng dạy và học tập năm học 2021-2022, Trường THPT Chuyên Khoa học
Tự nhiên tổ chức kiểm tra chất lượng lần 2 cho tất cả các học sinh lớp 12 nhằm chuẩn bị tốt
nhất cho Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2022 như sau.

Kiểm tra chất lượng lần 2: Chiều thứ Bẩy và cả ngày Chủ nhật – ngày 14, 15/5/2022

Địa điểm thi: Trường THPT Chuyên Khoa học Tự nhiên

182 Lương Thế Vinh – Thanh Xuân – Hà Nội

- Danh sách phòng thi dán tại bảng tin nhà A – B; Thí sinh có mặt tại phòng thi trước giờ thi 15
phút.

- Số báo danh và danh sách phòng thi xem trên website: http://hsgs.edu.vn trước ngày thi 01
ngày.

- Đáp án được phát ngay sau khi hết giờ làm bài thi. Kết quả sẽ được nhà trường nhắn tin tới số
điện thoại của phụ huynh đã đăng ký với Nhà trường và
trả bài sau 07 ngày (không kể ngày nghỉ) tại Văn phòng nhà A-B.

 1 / 5

THÔNG BÁO Về kiểm tra chất lượng lần 2 chuẩn bị cho Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2022
Thứ sáu, 06 Tháng 5 2022 09:32 -

Thời gian thi các môn như sau:

Ngày thi

Môn thi

Giờ thi

Thời gian

Hình thức thi

Chiều thứ Bẩy

Ngữ văn

13h30 – 15h30

120 phút

Tự luận

 2 / 5

THÔNG BÁO Về kiểm tra chất lượng lần 2 chuẩn bị cho Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2022
Thứ sáu, 06 Tháng 5 2022 09:32 -

Sáng Chủ nhật

Toán học

8h00 – 9h30

90 phút

Trắc nghiệm

Tiếng Anh

9h45 – 10h45

60 phút

Trắc nghiệm

Chiều Chủ nhật

Vật lý

 3 / 5

THÔNG BÁO Về kiểm tra chất lượng lần 2 chuẩn bị cho Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2022
Thứ sáu, 06 Tháng 5 2022 09:32 -

13h30 – 14h20

50 phút

Trắc nghiệm

Hóa học

14h25 -  15h15

50 phút

Trắc nghiệm

Sinh học

15h20 – 16h10

50 phút

Trắc nghiệm

 4 / 5

THÔNG BÁO Về kiểm tra chất lượng lần 2 chuẩn bị cho Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2022
Thứ sáu, 06 Tháng 5 2022 09:32 -

Đối tượng dự thi: Toàn bộ học sinh khối 12 của Trường (trừ các học sinh được miễn thi Tốt
nghiệp là các học sinh đã tham dự thi học sinh giỏi quốc gia vòng 2).

Trân trọng thông báo.

  BAN GIÁM HIỆU

 5 / 5